

Qwist & Bræmer advokatpartnerselskab

Rådhuspladen 55, 3., 1550 København V

CVR-nr. 37 92 63 45

Årsrapport

10. august - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2017.

Henrik Qwist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 10. august - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Qwist & Bræmer advokatpartnerselskab Rådhuspladen 55, 3. 1550 København V
	CVR-nr.: 37 92 63 45
	Regnskabsår: 10. august 2016 - 31. december 2016 1. regnskabsår
Bestyrelse	Henrik Bræmer, formand Pernille Thrane Christian Thomas Christiansen
Direktion	Henrik Qwist
Komplementar	QB Komplementar
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har bestået af at drive advokatforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets 1. regnskabsår. Årets bruttofortjeneste udgør 1.753.572. Det ordinære resultat efter skat udgør 0. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for 2017.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/8 - 9/8 2016
Bruttofortjeneste	1.753.572
1 Personaleomkostninger	-1.718.668
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.094
Driftsresultat	7.810
Øvrige finansielle omkostninger	-7.810
Årets resultat	0

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	399.244
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>399.244</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>399.244</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.416.523
Andre tilgodehavender	165.000
3 Krav på indbetaling af virksomhedskapital	105.327
Periodeafgrænsningsposter	94.871
Tilgodehavender i alt	<u>2.781.721</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.781.721</u>
Aktiver i alt	<u>3.180.965</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	394.673
5 Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	105.327
Egenkapital i alt	<u>500.000</u>
 Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	916.382
Anden gæld	1.764.583
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.680.965</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.680.965</u>
 Passiver i alt	 <u>3.180.965</u>

6 Eventualposter

Noter

	10/8 - 9/8 2016
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.637.913
Pensioner	45.693
Andre omkostninger til social sikring	2.171
Personaleomkostninger i øvrigt	32.891
	<u>1.718.668</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	426.338
Kostpris 31. december 2016	<u>426.338</u>
Årets afskrivninger	-27.094
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-27.094</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	 <u>399.244</u>
3. Krav på indbetaling af virksomhedskapital	
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	105.327
	<u>105.327</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 10. august 2016	125.000
Kontant indbetaling	269.673
	<u>394.673</u>
5. Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital 10. august 2016	375.000
Årets indbetalte virksomhedskapital	-269.673
	<u>105.327</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelse:

Selskabets lejeforpligtelse pr. 31. december 2016 i alt 601 t.kr.

Garantiforpligtelser:

Selskabet har stillet garanti for huslejedepositum med 190 t.kr.